Lem——

Unterwagen

Undercarriage / Chassis porteur

Unterwagen A
Undercarriage
Chassis porteur

Unterwagenkreuz A3
Undercarriage cross
Croix de chéssis porteur

Elektrolnstallatlon Unterwagen AE
Electric installation undercarriage
Installation électrique chassis porteur

Fahrwerk starr AT
Travel gear for straight track
fWecanisrme de translation pour voies droites

Fahrwerk kurvenfahrbar A9
Travel gear for curved track
Mécanisme de translation pour voies courbes

Radkasten nicht angetrieben (starr) A1
Man-driven bogie (for straight track)
Bogie fou {pour voies droites)

Laufrad A13
Rail wheel
Roue rail

Radkasten nicht angetrieben {kurvenfahrbar) A1d

Non-driven bogie (for curved track)
Bogie fou (pour voies courbes)

Laufrad A6
Rail wheal
Roue rail

Radkastenh angetrieben bis 30. Aprit 1995 AT
Criven bogie by 30th april 1985 {
Eogie moteur jusqu'au 30.avril 1995

Radkasten angetrichen ab 01, Mai 1995 A 18
Oriven bogie from Q1.may 1985 {
Bogie moteur & partir du 01.mai 1595

1ANECILDOS Bl22






Radkasten angetriaken
Drniven bogie
Bogile moteur

ah 01. Mai 1995
from 01.may 1995/
& partir du (M.mai 1895

Laufrad
Rail whesl
Roue rail

Getricbhemotor mit ABK
Geared motor with ABK
Woto-réducteur avec ABK

Kegeiatimradgetrlebe
Bevel and spur gear unit
Reducteur 4 engrenage canique &t droit

Faderkraftbramae
Sprng-loaded brake
Frein & ressart

Kupplung
Ceupling
Accouplement

Motor
Motar
Moteur

Schienenzange komplstt
Rail clamp cpl.
Pince-rail cpl.

Schienenzange komplstt
Rail clamp cpl.
Pince-rail cpl.

Fahrwerkslagerung {starr)
Trave! gear hearing {for straight track)

Logement du mécanisme de translation {pour voies droit

Schwingenlagerung {kurvenfahrhar)
Pivot {for curved track)
Chape (pour voies courbes)

Schwingenlagerubg
Pivat
Chape

Schwingeplagerung
Pivat
Chape

Fundamentkreuz schienenfahrbar 4,6 m
Cruciform base rail-going 4,6 m
Chassis en crobx mobile surrails 4,6 m

Fundamentkreuz stationdr 4,6 m

Cruciform base stationary 46 m
Chéssis en croix fixe 46m

112ech.gae Bl

A9

A2l

A2

A 24

A27

A28

A

A 34

A 35

A 3B

A38

A 38

A4

A4l

A 45






112ach.doz BLAY

Fundamentkretz schienenfahrbar 3,8 m
Cruciform base rail-going 3.8 m
Chéssis en croix mobile sur rails 3,8 m

Fundamentkreuz stationdr 3,8 m
Cruciform base stationary 3,8 m
Chéssis en croix fixe 3.8m

A48

A 51






-—al- 07.93

Unterwagen fir 4,5 m f 4,6 m Spur _
Undercartlage for 4,5 m / 4,6 m gauge/
Chissis porteur pour une voie d= 4,5 m / 4,6 m

14 12
15 13
Bestell-Nr. : 9547 995 01 Zeichn.-Nr. : C 026.066 — 310.000
order no. drawing 1.
o, de oomm. plan no.
bestehetyd alls:;
consist. of
COMpoEe ge
Tell-Nr. Bestell-Nr. Telilbenenmng Anz. Zedchn.—Nr.
part. no.  order no. designation aty. drawing no.
piégce no. no. de com. désignation nbre Flan Teo.
*1 9547 996 01 Ihnterwagenireusr 1 c026.066-311,.000

wndercarriage Cross/
crolx de chissis porieur
2 a52& 330 01  inderwagenbiamstook 1 C026.001-312.111
mdercarriage tower section/
dicment, de mit de chassis

porteur

3 4330 106 01 Splint 10x100 DIN 94 8
cotter pin/goupille fendue

4 5721 113 01 Bolzen Form 200 4  BOL IN17-15.37
pin/axe

5 0526 252 01 stotzholm 4 C026.001-313.111

support strut/havkan de chigsis



part no. order no. designaticn aty. drawing no.
pigce no. 110, de Comm. Aéaiamation rbxre plan 1no.
& “g9721 100 01 Bolzen Form 200 4 BOL LN17-15.28
- pinfaxe )
7 9710 226 01 PRolzen 4 BOL IN17-1%.18
pin/axe
8 4330 105 01 Splint i0x100 DIN 94 16
cotter pin/goupille fendue
G 9927 906 01 Ankerschuh 4 Cp26,086-967.111
anchor shoe/sabot d'ancre
10 9975 384 01 Bolzen Form 200 4 BOL IN 17-11.45
pin/asee
11 4331 009 01 Pederstecker Mubea Smmn B8
spring clip/goupille & ressort
12 ADE6 056 01 sSchranbe M 27x65 DIN 933-10.9 A
bolt/vis
13 4115 056 01 Matber M 27 DOIN 93410 8
nut /&cron
14 4115 061 01 Mutter M 36 DIN 934-10 16
mut /fécrou
15 4023 572 01 Schraobe BM 36x100 IIN 561-8.8 16

bolt fvis



Undercarriage cross/Croix de chéssis porteur

10

et oLl
_-3.l1_-|.__.|

17

9
12

viaw/vue

Ansicht ¥

¢ 026.066 — 311.000



Unternwagenkrens

- A d -

Undercarriage cross/Croix de chissis porteur

Bestell-Nr. : 9547 996 01
order no, B

no. de comm.

bestehend aus:

cansist. of
conpose de
Teil-Nr. Bestell-Nr.
part no, crder no,
piece no. no. de camn.
1 §547 830 01
2 9721 115 01
3 4330 106 D1
4 9710 070 01
5 4330 080 D1
& 9721 113 01
7 4115 054 01
8 4065 233 01
9 9547 832 01
10 9547 833 01
11 9528 317 01
12 9528 319 <1
13 9508 398 01
14 4065 129 01
15 4115 (48 D1
16 4240 009 01
17 7750 198 01
18 7731 491 01
18 4315 001 01

drawing ne.
Plan o,

Tellbetwrunmyg
designation
désignatiom

Traghodm 1
support arm 1/longercn 1
Bolzan Foon 200
pin/axe
Splint 10x100 DIN 54
cotter pinfgoupille fendus
Bolzen Form 200
rin/axe
Splint BxS6 DIN 94
cotter pin/goupille fendue
Bolzen Form 200
pin/axe
Mutter M 24 DTN 934~10
ot/ Scra
Schraube M 24x60 DIN 933-48.8
bolt/vis

ladder/échelle

Schrabe M 12230 DIN 933-8.8
bolt/vis

Mutter M 12 DIN 934-10
mit/écron

Pederring A 12 W 127
spring washer/rondelle grower

Verschlulistoplfen
vent plug / bouchon de
fermeture

Typenschild
tyre plate / placque
signaléticue

¥erbnagel 2x3 DIN 1476
notched nail / ¢lou conigue

16

12

07.93

Zgichn.—Nr. : C 026,066 - 311.000

Zeichn, N,

drawing ho.

plan wo.
C026.066-311,111

BOL IN17-15.39

BOL, LN17-09.07

BOL IN17-15,37
LiebherrNorm 30,/17

CD26.066-311.211
C026.066-311. 311
C025.001-311.411
C025.001-311.511

£010.002-211.211

51409, 23TU04M1



- 4 5 -

Elektroinstallation Unterwagen
Electric installation, undercarriage /
Installation &lectrique, chassis poreur

Bestell-Nr. : 9526 380 01

Zeichmungs-Nr. @ © 026,800 - 311.000

order na. drawing no.
no. de comim. plan no.
an Klemme 11 und 12 anschlisfien
. connact to teminal 11 &nd 12 7-18 &
.r'f raccorder aux bornes 11 at 12
i . /
Schaltechrank 83
switchgear cabinet 53 / armoire électrique 53
=z
£ %
ST &
gz Y ._
- K \
=5k .
fﬁ & 1 2 2] 4 3
Ez®
1
R
= 2=
= E 5
R
=8
[ o c
Eg®
E
£33
w
M M
3~ 3~
Fahrendschaltar
Miotor 1 travel limit switch Motor 2
motar 1 fin de courae de rnotor 2
moteur 1 translation matedr 2
Bremse 1 Bremse 2
hrake 1 hrake 2
frain 1 frain 2
Teil-Nr.  Bastell-Nr. Teilbenennung Anz.  Zeichnungs-Nr.
part no. arder no. designation aty. drawing no.
pigce no  no. de comim. désignation nbre plan no.
1 6003 523 01 Flexleitung 4x2.5 PVC-JZ 48 m Iy. 1
flexible cable f ligne Aaxible
2 6003 510 01 Flexleftuny 3x1,5 PVYC-JZ 6,0 m Ig. 1

flexible cable f ligne flexible

0594



Teil-Nr.
part-nao,
pigce de

10

1

12

13
14
15
16

17

Bestell-Nr.
order no.
ho. de comm.

6003 523 ™1
6003 510 01
6003 533 01

6111 542 01

6111 385 01

6110 690 01

6024 224 01

6025 045 01
6025 043 01

6024 22001

6024 222 01

6024 223 01

6026112 ™1
6025042 M
6025 044 01
6043 021 01

6041 009 01

- A 5-

Teilbenannung
designation
désignation

Flexleitung 4x2,5 PYC-JZ2 4,4 m Ig.
flexible cable / kgne flexible |

Flexleitung 3x1,5 PVC-JZ 54 m lg.
flexible cable ! ligne flexible

Flexleitung 5x1,5 PYC-JZ2 58 m lg.

-flexible sable ¢ ligne flexible
Schaltschrank 33
switchgear cabinet /
anmoire électrique

Schaltschrank 53
switchgear cabinet /
armoire &lectrique

Schaltschrank 53
switchgear cabinet
armaire &lectrique

verschraubung A PG 21x7-18
DIN 46320 FS
fitting / raccord
Mutter L PG 21 DIN 46220 F5
nut / ecrou
Mutter L PG 13,5 DIN 46320 FS
nut f ecrou
Verschraubung A PG 16x7-8
DIN 46320 F5
fitting / raceord
Verschraubung A PG 11x7-11
DIN 46320 F5
fitting { racsord
Verschraubung A PG 13,5x7-13
DIN 46320 F5
fitting / raccord
Reduzierung PG 21x16 DIN 46320
reduction / reduction
Mutter L PG 11 DIN 46320 F3
nut f &crou
Mutter L PG 16 DIN 46320 FS
nut { derou
Schraubkappe KIIl 5 5H1 23 60 A
screw cap f bouchon filete
Schmelzeinsatz D 11l T/35/500
OiN 48515
fuse link / pidee fusible

G 026800 - 211,000; Bastel-Nr. 9526 280 M

Anz.

aty.

hbre

Zeichnungs-Nr.
drawing no.
plan no.

SRA 4005 -61859
21400
81473

» cingebaout ab 13.01.89

« fitted from 13.01.89

« monté & partir du 13.01.8%

SRA 4005 -B1737
21278
B1333

= gingebaut bis 16.01.85%

= fitted up to 16.01.89

& ronké jusgqu'au 16.01 .89

SRA 4005 -51242
2 887y
g 920
» gingebaut bis 19.04.85
v fitted up to 15.04.85
= manté jusgu'as 19.04.85

0694



——

Teil-Nr. Bestall-MNr.
part-no. order no.

piéce de  no. de comm.

18 6043 006 01

- A 8.1 -

Teilbenennung Anz.
designation qty.
désignation nbre
Schraubpasseinsatz D IIIf35 3
DIN 49516

screw plug fuse f

coupe-circuit a vis

C D26.800 - 311.000; Besteli-Nr. 3526 380 01

Zeichnungs-Nr,
drawing na.
plan ng,

05,54



Fahrwerk starr

- A7

Travel gear for straight track /
Mécanisme de translation pour voies droites

Bestell-Nr. : 9766 856 01

Zeichnungs-Nr. . FAW 180 BA 016 - 000

grder ng. drawing no, -
no. da cormm. plan ho.
2500 __‘
i e
bl

FAWDOC ZR D03 - 302

FAW 140 ZR @10 - Q00
FAWY 140 ZR 012 - Q00

4

E :%—II

2
FAW 000 2R 002 - 000

FAWY 140 ZR 010 - DOO
FAVY 140 ZR 012 - DOO

_-,Ln_l_'_-:__ 1? % '.-? M
=

Angicht: "R"
view § ¥UE
utr 180° gedreht geeeichnet
dravan trmed by 1807 ¢
daszing toumé de 130°

.. 4500

[n+ BESY I L ]

02.55



Tail-Nr,
pari-ng,
pidce de

1

it

*4

5

1¢
11
12
13
14
15
16

17

Bestell-Nr.
arder no,
no. de comm.

5764 240 1

9764 240 1

9766 853 01

a7es 877 01

9766 853 1

8766 877 01

8¢11 180 M1

4065 209 1

4239 023 01

4115052 01

6060 502 01

9762834 1

4065 049 01

4115097 1

4238011 M

4200 009 01

4065 129 01

4239017 01

4200 016 01

- B -

Teilbenennung
designation
désignation

Radkasten nicht angetrieben
non-driven bogie /
bogie fou

Radkastan nicht angetrieben
non-driven hogie /
bogie fou

Radkasten angetrieben
driven bogis f bogie moteur

Radkasten angefricben
driven bogie f bogie moteur

Radkasten angefriaben
driven hogie / bogie mateur

Radkasten angetriehen
driven bogie f bogie moteur

Schienenzange komplett
rail clamp complets /
pince-rail complet
Schraube M 20x50 DIN 933-8.8
balt f boular
Sicherungsscheibe VS 20
lock washer f rondelle d'arrét
Mutter M 20 DIN 934-10
nut f ecroy
Fahrwendeschalter
E U1 NWE 104 25A
travelling reversing switch /
inverseur de marche
Platte
plate / plague
Schraube MEx30 DIN 933-8.8
balt § baulan
Mufter M & DIN 934-8
nut / ecrou
Sicherungsscheibe VS §
lock washer f rondele d'arrét
Scheibe B,4 DIN 125-5t
washer { rondelie
Schraube M 12x30 DINY33-8.8
bolt £ boulon
Slecherungsscheibe VS 12
lock washer f mndelle d'arrét
Scheibe 13 DIN 125-5t
washer ! rondelle

FAW 180 016 - 000; Bestell-Mr. 9766 8568 01

Anz.

qty.

nbre

—

Zaichnungs-Nr.
drawing no.
plan no,

FAW 000 ZR 008 - 000

FAW 000 ZR D08 - 000

FAW 140 ZR 010 - 000
bis 30. April 1995
by 30th april 1985 f
jusqu'au 30, avrl 1985

FAW 140 ZH 012 - 000
ab 0. Mai 1985

from tH.may 1885 /

a partir du 071. mai 1595

FAW 140 ZR 010 - 000
bis 30. April 1995
by 30th april 1985/
jusqu'au 30. avril 1985

FAW 140 ZR 012 - 000
ah 01. Mai 1995

from 0 .rmay 1995/

& partir du 01. mai 1895

SZG 300 A 4 - 100

FAW 180 BA 004 -172

02495



Fahrwerk kurvenfahrbar
Travel gear for curved track /
Mécanisme de translation pour voies courbes

Bestefl-Nr. : 8766 855 01 Zeichnungs-Nr. - FAW 120 BA 015 - 400
order ho. drawing na. -
no. de comm. plan no.

) 4600 -

1 2
FAN 00D 2R 007 - 00 Fas 000 ZR 007 - 000
[=]
)
+
FAYY 140 ZR 12 - 000 FAW 140 ZR 012 - 000

Angicht: "R"
view f YU

um 180" gedreht gezeichinet
dravan Wurned by 180° ¢
deszing loums da 1807

02.95



-

Teil-Nr.
part-no.
pigce da

*1

*2

“3
‘4

"B

10

11

12
13
14
15
16
17
18

19

Bestell-MNr.
order no.
ha. de comm.

o764 227 01
8764 227 01

9766 B77 M
oyee 877

8811 180 01
8811182 01

4065 209 01
42359023 01
4072 107 01
4115 052 01

6060 502 01

5762 83401
4065 049 01
4115 087 01
4239 011 01
4200 00¢ 01
4065 129 01
4235 017 01

4200 016 01

- A 10 -

Teilbenennung
designation
désigriation

Radkasten nicht angetriehen
non-driven bogie
bogie fou
Radkasten nicht angetriehen
non-driven bogie
bogis fou
Radkasten angetrisben
driven bogie / bogie moteur
Radkasten angetrighen
driven bogie / bogie moteur
Schienenzange komplett
rail clamp complete /
pince-rail compiet
Schlenenzange komplett
raif clamp complete ¢
pince-rail complet
Schraube M 20x50 DIN £33-88
balt / boulon
Sicherungsscheibe VS 20
lock washer / rondelle d'arrét
Schrauche M 20x5) DIN 6912-3.8
boft f boulon
Mutter M 20 DIN 934-10
nut / &crou
Fahrwendeschalter
E W1 NWE 104 25A
travelling reversing switch /
inverseur de marche
Platte
plate / plague
Schracbhe MEx30 DIN 933-8.8
bolt / boulon
Mutter M E DIN 924-8
nut § éerou
Sicherungsscheibe VS 6
lock washer f rondelle d'arrét
Scheibe 64 DIN 125-5¢
washer / ondelle
Schraube M 12x30 DINS33-5.8
bolt / boulzn
Sicherungsscheibe V512
lock washer f rondelle d'arrét
Scheibe 13 OIN 125-5t
washer / rondelle

FAW 180G BA 015 - 000, Bestell-Mr. 3786 855 01

Anz.

qty.

nbre

—_

Zelehnungs-Nr,
drawing no.
plan no.

FAW DO ZR 007 - 000
FAW 003 ZR 007 - 000

FAW 140 ZR 012 - 000
FAW 140 ZR 012 - 000

SZG 300 A4 -100

SZG 300 A B-100

FAW 180 BA 004 172

02 29



- A 11 -

Radkasten nicht angetrieben

Mon-driven bogie /
Bogie fou

Bestell-Nr. ; 9764 240 01

arder no,
no. de comm.

Zpichnungs-Nr. 1 FAW 000 ZR 008 - DOO

drawing no. .
plan no.

l¥
B

E ' I
[
......... ‘
/
= T 1
L. = e o e — — i~ =™
1 i oo :
" A &

Teil-Nr.
part fic.
pigre ho

Bestell-Nr.
order no.
no. de cormm,

1 9764 241 1
2 2148014 M
3 4065 D67 01
4 4239 014 1
5 9764 265 01
& 4970 404 01

7 4065 158 01

Teilbenennung
designation
designation

Gehiuge
housing f carter
Deckel
cover / couvercie
Schraube M Bx16 DIN 933-8.38
bolt f boulon
Slcherungsscheibe VS 8
lock washer { rondelle d'arrét
Achse
axle f essieu
Achshalter
axle support / support d'essieu
Schraube M 16x25 DIN 933-8.8
boit / boulon

Anz.

qty.

nbre

Zeichnungs-Nr,
drawing ne.
plan no.

FAW 000 ZR 008 - 111

M 1630 - 131182

FAW 140 ZR 001 - 211

AHA LN 4/ 4

0285



- A 12 -

Teil-Nr.  Bestell-Nr. Teilbehennuny
part-no. _  order no. designation
pigce de no. de comm. designation -
8 4239020 M Sicherungsschelbe VS 16
lack washer { rondelie d'arrét
g8 TT43 040 01 Kagelschmlernippel

AM 10x1 DIN 71412
hydraulic-type [ubricating nipple /
hipple graissage & cbne

10 9062 107 01 Laufrad
rail wheel f
roue rail

FAW GO0 ZR 008 - 000; Bestel-Nr. 5764 240 01

A.I'IZ.

qaty.

hbre

Zefchnungs-Nr,
drawing no.
plan no.

< 001.005 - 111.220

0295



Laufrad
Rail whee! f Roue rail

Bestell-Nr. : 3062 107 01
arder no.
no. de comm.

- A 13 -

Zelchnungs-Nr. @ G 001.005 - 111.220

drawing no.
plan no.
7 7
. A /'
A
G

/ /y / /..

T /,//

S ,|//
I

Teil-Nr.  Bestell-Nr.
part no. ordar no.
piéce o no. de comm.

1 2062 108 01
2 7463 138 01
3 906z 085 01
4 8979 72001
5 5979 640 01
& 4072041 1
7 4241 008 01

3 4

Tellbenennung Anz.

designation qty.

designation nbre

Laufrad 1
rail wheel / roue rail

" Lager DIN 5412 NJ 222 E 2

bearing f palier

Buchse 1
bush f douille

Distanzrohr 1
distance tube { douille d'écartement

Verschluldeckel 2

sealing cover f
couvercle de fermeture

Schrauhe M 12x30 DIN 8312-8.8 12
bolt f boulon
Federring 12 DIN 7980 12

spring washer / rondelle élastique

Zalchnungs-Nr.
drawing no.
plan na.

C 001.0056 - 111.221

C 001.006 - 131.243

LN &67-31.51

LN 68-31.01

05 .94



- 4 14 -

Radkasten nicht angefrieben
Mon-driven bogis / Bogie fou

FAW 000 ZR 007 - DOG

Bestell-Nr. : 5764 227 01 Zaichnungs-Nr. !
order no. drawing no.
Mo de cormm. plan no.
ﬁ__ """'.'.'_'_'/ \ P -\?
9 13 11
= i rI
i
[ 1 ;
= e
C - :.
|III II I IIII
N |
1M 1 8 5 ? 15 12 14 z 3
B 16 4
Teil-Nr. Bastell-Nr. Teilbenennung Anz.
part no. order no. designation gly.
piéce no  no. de comim. désignation nbre
1 9764 288 01 Gehiuse 1
Rousing / carter
2 148 014 01 Deckel 2
cover f couvercle
3 4065 067 01 Schraube M 2x16 DIN 933-8.8 4
"bolt / boulon
4 4239014 01 Sicherungsscheibe VS 8 4
lock washer f rondelle d'arrét
5 9764 232 1 Achse 2
axle f essieu
G 9970 405 01 Achshalter 4

axle support / support d'essisu

i

Zeichnungs-Nr.
drawing no.
plan no.

FAW 000 ZR D07 - 111

M 1630 - 131,182

FAW 00D ZR D07 - 211

AHA LN A4 /S

02 35



- A 15 -

Teil-Nr.  Bestaell-Nr. Teilbenennung Anz. Zeichnungs-Nr.
part-no,  order no. desighation qty. drawing no.
pigce de  no. de comm. designation nbre plan no.
7 4065 205 01 Schrauhe M 20x30 DIN 933-8.8 B
bolt / bouion :
8 423902301 Sicherungsscheibe VS 20 a
lock washer f rondelle d'arrét
g 7743 040 01 Kegelschmiamippel 4

AM 10x1 DIN 71412
mydraulic-type ubricating nipple
nipple graissage a céne

*10 9762 054 01 Laufead 2 FAWW 000 ZR 003 - 220
rail wheel / roue rail
1 9762 045 01 Flhrungsrolle 1 Faw 000 ZR 003 - 310
guide roller f galet de guidage
i2 95982 520 1 Achse Form 351 1 ACH LM 466511
axle f essieu
13 7743 040 01 Kegelschmiernippel 1

AM 10x1 DIN T412
hydraulic-type lubricating nipple
hipple graissage 4 chne

14 8970 404 01 Achshalter 2 AHALN 4[4
- axle support f support d'essieu
15 4065 156 01 S¢hraube M 16x20 DIN 933-3.8 4
bolt f boulon
16 4238 02001 Sicherungsscheibe V3 16 4

lock washer { rondelle d'arrét

FAVW 000 2R 007 - 004; Bestelh-hr. G754 227 ¢ 02.85



- A 16 =

Laufrad
Fail whgel { Roue rall

Bestell-Nr. : 9762 054 01 Zeichnungs-Nr. @ FAW 000 ZR 003 - 220
order np. drawing no. :
no. de comim. plan no.

Teil-Nr. Bestell-Mr. Teilbenennung Anz.  Zeichhungs-Nr.
part no.  order no. designation qty. drawing no.
pigce ne no. de comm. désignation nbre plan no.
-1 9762 045 01 Laufrad 1 FAW 000 ZR 003 - 221
rail wheel f roue rail
2 7463142 1 Lager NJ 230 DIN 5412 2
pearing f palier
3 9762 012 01 Distanzbuchse 1 FAW 000 ZR 001 - 223
distance bush / douille d'écartement
4 9979 800 01 Palring 1 LM &7-40.01
gauge ring f bague d'ajustage
5 7080 040 01 DX-Buchse 2
DX-bush f doudlle DX
& 8762 014 M L.agerdechel Z FAW Q00 ZR 001 - 231

cap piece of the bearing /
chapeau de palier

7 4072 041 01 Schraube M 12x30 DIN 6912-3.8 12
bolt f boulon _
& 4241 00% 1 Federring 12 DIN 7980 12

spring washer / rondelle &lastique

0394



AO17

Radkasten angetrieben
Driven bogie / Bogie moteur

Bestell-Nr. : 9786 853 1
arder no.

Zelchnungs-Nr. " FAW 140 ZR 010 - 000
drawing no.
no. de comm. plan no.
.."Ir | -:.'r '1"-.
i

+

i

) "

l | 258

| 28

Oleinflilmenge: 0,3 Itr

ofl quanity ! quantité d'hulle

78 a1 '
e}

Elnzelheit; "Z"
defail / datail
um A0°gedrel gezeichnet /
drawn tumed by 907
dassing taurné de 50¢
a7 1_6 1% 17 33 35 34
I '

| B I': :
1 "._ 1 . I
' Lo e
' \ ] !
|I R

" | K

2 85



Teil-Nr.
part-no.
pigce de

10
*11
12
13
14
15
16
17
18

18

20
21

22

23
24

25

Bestell-Nr.
order no,
no, de comm.

9766 849 1
9148 014 1
4065 067 01
4239 014 01

9766 850 01

8764 265 01
9970 404 1
4065158 1
4235020 1
7743 040 01
8062 083 01
9764 266 01
4281013 01
7451 485 01
9766 B48 MM
42810351
7451 690 01
4220051 M

9766 860 01

g¥66 35101
7043 306 01

8766 354 01

4065 162 01
6020 715 01

6020 776 01

- A 18 -

Teilhenennung
tesignation
désignation

Gehiuse
housing / carter
Deckel
cover / couvercle
Schraube M 3x16 DIN 933-8.8°
baft £ Boulon
Sicherungsscheibe VS 8
lock washer f rondelle d'arrét
Laufwerk mit Tell-Nr. 6-18
travel gear with paris no. §-18 ¢
mecanisme de translation
avec pigces no. 5-18
Achse
axle / essiey
Achshalter
axle suppott f support d'essisu
Schraube M 16x25 DIN 933.8.8
boft f boulon
Sicherungsscheibe VS5 16
lock washer f rondelle d'arrét

Schmiernippel AM 10x1 DIN 71412

lubricating nipple £ graisseur
Lauirad
rail wheel f roue rail
VerschiuBscheibe
sealing washer / pastille bombée
Sicherungsting 52x2 OHN 472
locking ring f circlip intérieur
Lager Nr. 6205 - 2R3 DIN 625
bearing / palier
Verschlufscheibe
sealing washer / pastiile bhombée
Sicherungsring 110x4 DIN 472
lecking ring / circlip intérieur
Lager Nr. 6310 - 2RS DIN 625
bearing { palier
Palscheibe 90x110x0,3 OHN 983
shim ring / rondefle d'ajustage
Getriehe mit Teil-Nr, 20-41
gearbox with parts no. 2041/
réducteur avec pieces no. 20-41
Drehmomentstiltze
torque stay rod f appui de couple
Buchse
bush f douille
Haltebock
retaining frame {
chevalat de retenues
Schraube M 16340 DIN 933-8.8
bolt { boulon
Anschweilplatte Gr.1 5P
welded plate f plague soudée
Stauif-Schelle 108 PPG
Stauff collar f collier Stauff

FAW 140 2R 010 - 00; BastelbNr, 8766 BA3 (1

Anz,

qty.

nbre

Zalchnungs-Nr.
drawing no.
plan no.

FAW 140 ZR 010 - 111

M 1630 - 131.192

FAW 140 ZR 010 - 200

FAW 140 ZR 001 - 211

AHALN 4/4

© 001.006 - 131.240

FAW 140 ZR 001 - 241

FAW 140 ZR 010 - 251

. FAW 140 ZR 010 - 300

FAW 140 ZR 010 - 311

FAW 180 ZS D30 - 328

nz.85



Teil-Nr.
part-no.
pigce de

26

27

28
28
30
3
32
33
34
35
36
a7
38
38
40
41
42
43
44
45
45

47

Bestall-Nr.
arder na.
no, de comm.

4002 043 (1

5000 650 01

40565 169 01

4115 05¢ 01

4238 020 01

9766 846 01

9764 271 01

8784 272 01

4280042 01

4340 189 01

4340 202 01

9766 847 01

9766 850 01

4061 169 01

4231012 01

4320 017 01

9766 852 1

4330 076 (1

4320 67101

772139901

4315001 01

9766 832 01

- A 18B.1 -

Teilbgnennung
designation
désignation

Schraube M 6x20 DIN 85-5.8
srrew f vis
Getriebemotor mit ABK
geared motor with ABK /
meto-réducteur avec ABK
Schraube M16x70 DIN 531-8.8
bolt f boulon
Mutter M16 DIN 934-10
nut f ecrou
Sicherungsscheibe VS 16
lock washer / rondelle d'amét
Welle
shaft / arbre
Distanzrohr
distance tube { douills Jd'écartement
Ritzel
pinion f pigron
Sicherungsring 50x2 DIN 471
locking ring / circlip exterieur
Palfeder A 14x9x56 DIN G885
fitting key / clavette d'ajustage
Palfeder A 14x9x140 DHN 6885
fitting key [/ clavette d'ajustage
Distanzrohr
distance tube / douille d'&cartement
Deckel
cover f colvercle
Schrauba M 16x70C DIN 931-8.3
balt £ boulon
Sicherungshlech 17 DIN 432-5t
safety plate f tole d'amét
Spannstift 4x12 DIN 1481
dowel pin { goupille de serrage
Bolzen Form 200
pin { axa
Splint 6,2 DIN 94
cotter pin f goupille fendus
Spannstift éx70 DIN 1481
dowel pin { goupille de serrage
Schild
plate | plagque
Kerbnagel 2x3 DIN 147§
notched nail f clou conigue
Schild
plate f plague

FAW 140 ZR 010 - 000: Bastell-Mr. 9766 853 01

Anz.

qty.
nbre

Zeichnungs-Nr.
drawing no.
plan na.

Typ 14.214.01.211

FAW 140 ZR 010 - 341
FAW 140 ZR D01 - 342

FAW 140 ZR 001 - 343

FAW 140 ZR 010 - 349

FAW 140 7R 010 - 351

FAW 140 ZR 010 - 711

SLD 0312 TG 01 M1

FAW 140 ZF. 002 - 883

0285



- A 15 -

Radkasten angetrieben
DCriven bogie / Bogie moteur

Bestali-Nr. : 9766 877 01
order no,

Zeichnunga-Nr. : FAW 140 ZR 012 - QD&
drawing no.
ho. de comm.

plan no.

P o

2B
29

Einzelheit; "2
detail f datail

e my
" 43

21

Olginfiilimanga: 0,3 tr
oil quanity / quantité d'buile

um 90°gedreht gezelchnet, !

drawn lumed by 907
dezsing kum de 90

0205



Tell-Nr.
part-no.
piéce de

10
11
12
13
14
15
16
17
18

19

20
21

22

23
24

25

Bestall-MNr.
arder na.
no. de comm.,

9766 245 M1
9148 014 04
4065 067 01
4230 014 01

766 859 01

9764 265 01
95970 404 01
4065 158 01
4239 020 01
7743 040 01
5062 083 01
9764 266 09
4281 012 M
T451 485 01
5766 848 01
4281 035 01
7451690 01
4220 051 01

9766 875 01

9766 878 01
7043 306 01

9766 854 U1

4065 162 01
6020 71501

6020 776 01

- A 20 -

Teilbenennung
designation
designation

Gehiuse
housing / carter
Dackel
cover f couvercle
Schraube M Bx16 OIN 933-8.8
halt f boulan
Sicherungascheiba VS 8
lock washer f rondelle d'arrét
Laufwerk mit Teil-Nr. 6-18
travel gear with parts no. 6-18/
mécanisme de translation
aves pidces no, 6-18
Achse
axle fessiey
Achshalter
axle support / support d'essisu
Schraube M16x25 DIN 933-2.8
bolt / boulen
Sicherungsscheibe VS 6
lock washer f rondelle d'arrét
Schmiernippel AM 10x1 DIN 71412
lubricating nipple f graisseur
Laufrad
rait whesl f roug rail
VerschluBschelbse
sealing washer / pastille bombéae
Sicherungsring 52x2 DIN 472
locking ring f circhip int&rieur
Lager Nr. 6205 - 2RS DIN 625
bearing { palier
Verschlufischeiba
sealing washer / pastillz bombeée
Sicherungsring 110x4 DiN 472
locking ring f circlip intérigur
Lager Nr.6310- 2R5 DIN 625
bearing f palier
PaBschaeibe 90x110x0,2 DIN 938
shim ring / rondelle d'ajustage
Getriebe mit Teil-Nr. 20-41
nearboy with parts no. 20-41 f
réducteur avec pieces no. 20-41
Drehmomentstiitze
torque stay rod ! appui de couple
Buchse
bush f douitie
Haltebock
retaining frame /
chevalet de retenue
Schraube M 16x40 DIN933-8.8
bolt f boulon
Anschweilplatte Gr.i SP
welded plate [ plaque soudae
Stauff-Schelle 108 PPG
Stauff collar f collier Stauff

F&A 140 ZR 012 - 000; BeslelFNr. 8766 B7T 01

AnzZ.

aty.

nbre

Zelchnungs-Nr.
drawing ne.
plan no.

FAW 140 ZR 010 - 111

i 1630 - 131.182

FAW 140 ZR 010 - 200

FAW 140 ZR 001 - 211

AHA LN 4 /4

C 001,006 - 131.240

FAW 140 ZR D01 - 241

FAW 140 ZR 010 - 251

FAW 140 ZR 012 - 300

FAW 140 ZR 012 - 311

FAW 180 23 030 - 328

G245



Teil-Nr.
part-nc.
pigce de

26

27

28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42

43

45
46

47

Bestell-Nr.
arder no.
no. de comm,

4002 043 D1

5000 650 01

4065 169 01

4115 050 01

4239 020 01

9766 874 01

8764 271 01

8764 272 01

4280 042 1

4340 189 01

4340 202 1

9766 876 01

9766 850 M

4061 169 1

4231012 1

4320017 1

8766 852 D1

4330 076 1

4320071 1

7731 3909 M1

4315001 MM

5766 832 01

- A Z20.1 -

Teilbenennung
designation
désignation

Schraube M&6x20 DIN §5-5.8
sCrew ! vis
Getriebemotor mit ABK
gearsd motor with ABK /
moto-réducteur aves ABK
Schraubs M 16x70 DIN 921-3.8
bolt f boulon
Mutter M 16 DIN 93410
nut f ecrou
Sicherungsscheibe VS 16
lock washer f rondelie d'arrét
Welle
shaft f arbre
Distanzrahr
distance tube f douille d'écatement
Ritzel
pinian / pignan
Sicherungsring 50x2 DIN 471
locking ring f circlip extérieur
Paifeder A 14x9x56 DIN 6835
fitting key / clavette d'ajustane
PaGfeder A 14x9x140 DIN 6885
fitting key / clavelte d'ajustage
Distanzrohr
distance tube f douille d'écartement

_ Deckel

cover { couvercle
Schraube M 16x7¢ DIN 931-8.3
balt f boulon
Sicherungshisch 17 DIN 432-5t
safety plate f tole d'arrét
Spannstift 4x12 DIN 1481
dowel pin / goupille de serrage
Bolzen Form 200
pin f axe
Splint 6,2 DIN 94
catter pin / goupille fendue
Spannstift 6x70 DIN 1481
dowel pin { goupille de serrage
Schild
niste f plague
Karbnagel 2x3 DIN 1476
notched nail f clou conique
Schitd
plate { plaque

FAW 148 ZR 012 - G00; Bestel-Nr. 9768 877 01

Anz.

qty.

nbre

Zeichnungs-Nr.
drawing ng,
plan no.

Typ 14.214.01.211

FAW 140 ZR 012 - 341
FAWW 140 ZR 001 - 342

FAW 140 ZR 001 - 343

FAW 140 ZR 012 - 348

FAW 140 ZR 010 - 3531

FAVY 140 ZR 010 - 711

SLD 0312 TG 01 M

FAW 140 ZR 008 - 283

0283



Laufrad

Rail wheel f Roue rail

Bestall-Nr. : 9062 033 1

- A 21 -

Zelchnungs-Nr. @ C 001.006 - 131.240
drawing no.
plan no.

order no.

no. de comm.

Teil-Nr. Bestell-Nr.

part no. order no,

pigce o no. de comm.
1 o062 084 01
2 7463 13801
3 9062 085 01
4 9979 720 01
5 8979 640 01
B AQ72 D41 01
7 4239 017 01

Teilbenennung
designation
désignation

L.aufrad
rail whes| [ roue rail
Lager DIN 5412 NJ 222 E
bearing { palier
Buchse
bush f douille
Bistanzrehr
distance tube { douille d'écartement
Verschliuldeckel
sealing coverf
couvercle de fermeture
Schraube M 12x30 DIM 6912-8.8
bt £ boulon
Sicherunpgsscheibe VS 12
lock washer f rondelie d'arrét

Anz.  Zeichnungs-Nr.
qty. drawing no.
nbre plan no.

1 C 001.006 - 131.241

1 = 001,006 - 131.243
1 LN 67-31.51

2 ILN 68-31.01

12

08,84



—

- A 22 -

Getriebemotor mit ABK

Geared motor with ABK /
Moto-réducteur avee ABK

Bestell-Nr. : 5000 650 01
order na,
no. de comm.

Typ: 14.21.01.211-001
type
type

Teil-Nr.  Bestell-Nr. Teilbenennung
part ng. crder no, designation
pgce N0 no. de comm. designation
*1 5000 769 01 Kegelstimradgetrieba

bevel and spur gear unit /
réducteur & engrenage coniqus
et droit

pd 5009 652 01 Anlauf-Brems-Kombination (ABK)

3 5003 180 01

mit Teil-Mr. 3-18
coupling-brake-combination {ABK)
with parts no. 3-18 f
combinaison coupleur-frein (ABK)
aves pigces no, 3-18

Ritzel
pinion f pignon

Anz.

qty.

nbre

1

Zeichnungs-Nr.
drawing no.
plan no.

Typ 12.503.19.3.3

Typ 14.214.01.2.1.1

02,95



Teil-Nr.
part-no.
pigce de

*7

=

10
11

12

13
14
15
16
17
18

*.19

Bestell-Nr.
arder no.
no, de comm.

7451486 01

5003 18101

5003 182 01

5020 551

5030 581 01

5003 183 01

5028 768 01

4323 601 01

7100 449 01

5003 184 01

5028 732 01

4342193 01

5003 18501

4340 (42 01

500311101

- 8104 551 01

- A 23 -

Teilbenennung
designation
désignation

Lager Hr. 6206-2RS DIN 625
bearing / palier
Deckel
cover f couvercle
Oeckel
cover [ couvercle
Federkrafthremse
spring-loaded brake f frein & ressort
Kupplung
coupling / accouplement
Gehiuse
housing f carter
Flanschnabe &24

flange hub f moyeu & flasque
Spannstift 5x32 DIN-EN 28748

dowel pin { goupille de semage
Wellendichtring
A 40x%62%7 DIN 3760

rotary shaft seal /

bague a lévres avec ressort
Flansch

flange f bride
Relbblech

friction plate f tdle de friction
PaRfeder B 6x6x14 DIN G385

fitting key / clavette d'ajustage
Welle

shaftf arbre
PaRfeder B 6x6x40 DIN 6885

fitting key / clavette d'ajustage
Abdeckblech

cover plate / tile de protection
Motar DKF 90 LB 402

motar / moteur

Typ 14.214.01.211; Bestell-Nr, 5000 650 01

Anz.

gly.

nbre

Zeichnunos-Nr.
drawing no.
plan no.

Typ 14.448.10.110

Typ 14.201.01.1.1

02.95



- A 24 -

Kegelstirnradgetriebe
Bevel and spur gear unit /
Reducteur 4 engrenage conique et droit

Bestell-Nr. : 5000 769 01 Typ:  12.50318.33
grder no, type
no. de comm. type

Teil-Nr.  Bestell-Nr. Teillbenennung Anz.  Zelchnungs-Nr.
part no. order no. designation aty. drawing no.
piece N no. dé comm. désignation nkre plan ng.
1 5003 166 01 Gehiuse 1
' housing { carter
2 5003 167 01 Kegelrad-Satz 1

bevel gear set f
jeu de roues coniques

3 5003 168 01 Zahnrad 1
gear whesal / e dentesa

4 5003 170 01 Ritzelwelle 1
pinien shaft / arbre de pignon

5 5003 169 01 Hohlwelle 1
hollow shaft { arbre creux

3] £003 17101 Zahnrad 1
gear wheel f rous dentée

i 5003 172 01 Deckel 2
cover f couvercle

g 5003173 (A1 PDeckel 1
cover / couvercle

2] 7462 006 01 Lager Nr. 30206 DIN 720 1

bearing f palier

0295



Teil-Nr.
parf-no.
pitce de

10
1
12
13

14

15
16

17

18

19

20

21

Bestall-Nr.
arder no.
ha. de comim.

7462103 01
1462103 01
7462 103 01
7451 267 01

7100 588 01

5003 174 1
5003 175 01

5003 093 01

4220 264 01

4220 265 01

4220 266 01

4220 264 01

4220 265 01

4220 266 01

4220051 M

4220 039 01

4220034 1

4220137 01

- - A ZG -

Teilbenennung
designation
désignation

Lager Nr. 30305 DIN 720
baaring / palier
Lager Nr. 30305 DIN 720
bearing f palier
Lager Nr. 30305 DIN 720
bearing / palier
Lager Nr.6014-2Z DHN 625
bearing / palier
Wellendichtring
AS 70x90x10 DIN 3760
rotary shaft seal f
bague & lévres avec ressort
Dichtung 221x131x(,5
gasket / joint d'&tanchéits
Dichtung 159x110x0,5
gasket / joint d'&tanchéité
Varschlufdeckel 62 NBR
sealing cover f
couvercle de farmeture
PaRschelbe
25x35%0,3 DIN 588
shim ring / rondelle d'ajustage
FPakscheibe
25x25x0,15 DIN 588
shim ring / rondelle d'ajustage
Paischeibe
25x35x0,1- DIN 988
shim ring { rondelle d'sjustage
Palscheibe
25x35x0,3 DIN 953
shim ring / rondells d'ajustage
Pakschelbe
25x35x0,15 DIN 938 -
ghim ring / rondelle d'ajustage
PaRscheibe
25x25x0.1 DIN 938
shim ring / rondelle d'ajustage
Palkscheibe
90x110x0,3 DIN 938
shim ring / rondelle d'ajustage
Pakschelbe
90x110x0,1 DIN 928
shirm ring f rondelle d'ajustage
Pakscheibe

50x62x0,2 DIM 588
shim ring / rondelle d'ajustage

Paischeibe
50x62x0,15 DIN 988
shim ring / rondelle d'ajustage

Typ 12.503.19.3.3; Beastall-Nr. 5000 788 01

Anz.

qty-
nbre

Zeichnungs-Nr.

drawing no.
plan no.

= nach Bedarf
= a5 requirad
= gelon hessin

= nach Bedarf
» a5 required
= selon hesoin

= nach Bedarf
* 35 required
» selon besain

+ nach Bedarf
« a3 required
» selon besoin

» nach Bedarf
* a5 requirad
+ s2lon besgin

» nach Bedarf
= ag required
+ gelon besaoin

* nach Bedarf
= a5 required
» selon besoin

= nach Bedarf
« @s required
+ selon besoin

» nach Bedarf
= as raquired
+ selon besoin

» nach Bedarf
« A required
« selon besoin

02.85



Teil-Nr.
part-na,
piece de

22

23
24
25
pis}
27
28
24
a0
31
32
33

34

Bastell-Nr.
order na.
ho. de comm.

4220033 M

4220012 1

4220 269 1

4220011 M

5003176 01

5002 177 01

4342191 01

42341 264 01

4342 192 01

4083 025 01

4083 014 01

4281017 01

S003 173 01

4086 005 01

4241 008 01

s003 147 M

- A 26 -

Teilkenennung
designation
désignation

PaBscheibe
50x62x0,1 DIN 982
shim ring / rondells d'ajustage

PaBscheibe
30x42x0,3 DIN 988
shim ring { rondelle d'sjustage

Pafischelbe
30x42x0.15 DIN 988
shim ring f rondelle d'sjustage

PaBscheibe
30x42x0,1 DIN 983
shim ring / rondelle d'ajustage
Ring
ring / bague
Buchse
bush / douille
PaRfeder B 10x8x22 DIN 6885
fitting key / clavatte d'afustage

Paflfeder AB 8x7x22 DIN 63885 geh.

fitting key / clavette d'ajustage
Paikfedar B 20x12x36 DIN 6885
fitting key / clavette d'ajustage
Schraube M10x25 DIN 7984-8.8
bolt / boujon
Schraube M 8x25 DIN 7934-8.8
bolt f boulon
Sicherungsring 62x2 DIN 472
locking ring / circlip intériguwr
VerschluBRscheibe 24x8,2
sealing washer f pastille bombée
Schraube M 8x20 DIN 7991
bolt / boulon
Federring 10 DIN 7960 _
spring washer / rondelle élastique
Spannstift 8x24
dowel pin / goupille de semrage

Typ 12.503.19.3.3, BestelFMr. 5000 785 O1

Anz.

qy.

nbre

12

Zeichnungs-Nr.

drawing nao.
plan no.

» nach Bedarf
* as reguired
» s2lon besoin

» nach Bedarf
= a5 reguired
= gelon besain

= ntach Bedarf
= ag required
« zalon besoin

= nach Bedarf
= 38 required
+ zalon besoin

0255



- A 27 -

Federkraftbremse
Spring-loaded brake / Frein & ressort

Bestell-Nr. ; 5020 551 01 Typ: 14.448.10.110
order no. type
na. de comm. type

Teil-Nr.  Bestell-Nr. Teithenennung Anz.  Zelchnungs-Nr.
part no. order no. designation oty drawing no.
piégte no  no. de comm. désignation nkre plan ng.
1 5028 766 01 Magnetteil 205V 1
rmagnet piece f pidgce magnétique
2 5028 767 M1 Ankarscheiba 1

armature disk /
disque de tdle dinduit

3 5028 661 01 Druckstiick 2
thrust piece f membrs de pression
4 5028 862 01 Druckfeder 5

pressure spring f
ressort de ou 4 pressicn

5 £028 663 01 Elnstellring 1
adjusting ring / bague de reglaga

5] 5028 664 01 Rotor komplett 1
. rotor complate / rotor complet

{1285



Teil-Nr.
part-no.
piéce de

16

11

12

13

EBestell-Nr.
order na.
no. e Comim,

5028 547 M
5029 879 01
4068 812 01
502867101

S028 672 01

4115097 0N

4119 020 01

- A 28 -

Teilbenennung
designation
désignation

Nabe @20H7
hub / moyeu
Abdeckring
caver ring f bague de recouvrement
Stiftschraube M6 Fo x55 DIN 940
stud bolt f goujon fileté
Buchse
bush / douille
Druckfeder
pressure spring f
ressort de ou & pression
Mutter MG DIN 934-8
nut f ecrou
Mutter M6 DIN 935-3
nut f écrou

Typ 14.448,10,110; Bestel-Mr, 5020 551 01

Anz.

aty.

hbre

Zeichnungs-Nr.
drawing no.
plan no.

02.95



Kupplung
Coupling f Accouplement

Bestsll-Nr. : 5030 581 01
order no.
na. de camm.

10

7 -

Teil-Nr. Bestall-Nr.
part na. order no.

piéceno  no. de comm.
1 5031 343 01
2 503 &7001

- A 23

]
s

T
|

|

|

Typ: 14.201.01.1.1
type
type

Teilbenanntng
designation
désignation

Gehiuse

housing / carter
Gehiuse

housing / carter

Anz.
uty.

nbre

Zelchnungs-Nr.
drawing no.
plan no.

Q2.85



Teil-Nr.
part-no.
pigce de

10
11
12

13

14

Bestell-Nr.
order no.
ng. de comm.

SD31 5711

7451 410 1

7100 563 ™M

5031 358 M1

7264 408 M

4320 034 1

4281 081 01

4065 025 01

4115 043 01

5031 358 01

5031 324 01

7108 210 01

- A 30 -

Teilbenennung
designation
designation

Hehlwelle komplett 19 H7M
hallow shaft complets f
arbre creux complet
Lager Nr. 16010 DHN 625
bearing { palier
Wellendichtring AS 50x88x9/10
DiN 3760
rotary shaft seal f
bague & lavres avec ressort
Abdriickscheibe A 375 xME
push-back /
disque de repousser
O-Ring 182x3
0-ring { anneau torique d'étanchéité
Spannhiilse 5x12 DIN 1481
clamping sleeve [ douille de sermage
Slcherungsring 38x1.5 DIN 472
locking ring f circlip intérigur
Schraube M 5x20 DIN 933-8.8
balt / boulon
Mutter M5 DIN 934-8
nt f écrol
Sicherungsring 5
lacking ring f circlip extérieur
Schmelzsicherungsschraube
M 8x1 1307
fuse screw f
boulon-fusible
USIT-Dichtring U 8,7x16x1
sealing ring / hague d'étanchéité

Typ 14.201.01.1.1; Bastall-Nr. 5033 591 D1

Anz.

qty.
nbre

12
12

12

Zalchnuhgs-Nr,

drawing no.
plan no,

0285



- A 31 -

Mofor
Matar / Mateur

Bestell-Nr. : 6104 551 01 Typ: DEF 90 LE 402
order no. type
no. de comm. type
oy 12 ! 25 24 2372 1213 3 5 &
)
\ f { I,I' \ | ||! l
I 1 ;
4 L a L .'I
-4 — =
A M M = 1 F?" ..--f"'f?
= / | % §
"SR =
a9 11
| A — 7 = —
i : vy =
| o m—Ni
] v’/ .I'-II J‘l 1_ 1 - ¥ |
Nz
SOV
5 20 99 18 16 17 L 21
Tail-Nr.  Bestell-Nr. Teilbanennung Anz. Zeichnungs-Nr.
part no. order No. designation aty. drawing no.
pigce no  no. de comm, designation nbre plan ne.
1 6298 756 01 Stator 1
StFMGA -80/!2 - 36 -02
stator f stator
2 6293 804 01 Lagerschild 1
LaFMGA -90 -B5/200-52 -1
end plate f flasque
3 6298 303 1 Lagerschild 1
LaMGA -80-H -52-01
end plate [ flasque
4 6298 B85 01 Welle mit Rotor 1
24x50 /313
shaft wiht rotor /
arbre avec rotor
5 6298 848 01 Liiftsrhauhe 1
Lh-90/114-4

fan guard / capot de ventilation

{6 .86



Tell-Nr.
part-no.
pigce de

10
"
12
13

14

15

16

17
18
19
20
21
22
23
24

25

Bestell-Nr.
arder no.
no. de comnt.

6298 802 M1

7451 505 01
4220 027 01
4340 078 M
4340 034 01
4280 020 01
4065 047 01
4001 15 01

6293 758 1

6298 757 N

6293 815 01

6298 841 1

6298 5128 1

4001 916 01

4001 032 01

4001 036 01

4115 563 01

42080 502 01

4001 015 01
4200 502 01

- A 32 / B 33 -

Tellbenennung
designation
désignation

Liifterfligel
VIKLK-90 / 24-W
fan biade { ail=tte de ventitateur
Lager Nr. 6205-2RS/C3 DIN 625
bearing f palier
PaBscheibe 42x52x0,5 DIN 968
shim ring f rondelle d'ajustage
PalBfeder A 3x7x40 DIN GB85
fitting key { clavette d'ajustage
Palkfeder A 6x6x18 DIN 6585
fitting key / clavette d'ajustage
Sicherungsring 24x1,2 DIN 471
lzcking ring / circlip extérizur
Schraubs M B6x25 DIM 932-3.8
bolt f boulon
Schraube M 4x3 DIN 84-5.8
balt f boulon
Klemmkastendeckel
terminal box cover [
couvercle de la boite de bornes
Klemmkasten
terminal box f bofte de bornes
Klemmkastendichtung
terminal box jgint /
joint de boite de bomes
Deckeldichtung
cover gasket / joint de couvercle
Klemmbrett
terminal board { planche & bornes
Schraube M 4x1) DIN 84-5.8
Balt £ Boulon
Schraube M 5x10 DIN B4-5.8
belt / boulon
Schraube M 5x20) DIN 84-5.8
balt f Boulon
Mutter M4 DIN 934-Ms
nut / ecrou
Scheibe 4,3 DIN 125-Ng
washer / rondelle
Schraube M 4x8 DIN 84-5.8
Balt f boulon
Scheibe 4,3 DIN 125-Ms
washer / rondelle

Typ : DKF 80 LB 402; Bestel-Mr. 6104 551 01

Anz.

qy.

npre

12

18

Zoeichnungs-Nr.

drawing no.
plan no.

(596



Schienenzange komplett

- A 34 -

Rail ciamp cpl. / Pince-rail cpl.

Bestell-Nr. : 9911 180 (1

Zeichnungs-Nr.: 520300 A4

_order na. drawing no.
o de comm. plan no.
7 -
5 8 5
|
\ |
- !
.I z/f
Hi:-:':i. B P ¢’
Tail-Nr.  Bestell-Nr. Teilbenennung Anz.
part no. order na. designation qty.
piéce no  no. de commn. désignation nbre
1 9211 102 01 Klemmbhiigel 2
clamp strap f &étrier de serrage
2 9911 103 01 Schraube 1
belt / boulon
3 4100 009 (1 Mutter M 20 DIN 3154 1
nut f ecrou
4 4200 021 Scheibe 21 DIN 125-5t 1

washer ! rondellz

5 ar2211c 01 Bolzen Form 200 1
pin / axe
5 4330 0930 1 Splint 8x56 DIN 94 2

gotter pin f goupille fendue

7 4212 024 01 Scheibe 41 DIN 1441.5t 2

washer / rondella

8 9911 181 01 Lagerhack 1

pillew block ! support

- 100

Zaichnungs-Nr.
drawing no.
plan no.

Szg 140 A1 - 111,101

Szg 140 A1 -121.101

BOL LN 16 - 0916

Szg 300 A4 -121

08.94



o~

- A 35 -

Schienenzange komplett
Rail clamp cpl. / Pince-rail cpl.

Besteli-Nr. : 2911 182 01
order no.
no. de comm.

Zelehnungs-Nr. - SZG 300 A 5-100

drawing no.
plan ng.

Teil-Nr. Bestall-Nr.
part na. order na.
piece no  no. de comm.

1 8911102 M
2 5811103 01
3 4100 009 01
4 4200021 M
) 9911 183 01
5 griifizm
7 4330 090 01

Teithenannung Anz.

designation qty.

designation nbre

Klemmbiigel 2
clamp strap f &trier de serrage

Schraube 1
balt f boulon

Mutter M 20 DIN 3154 1
At &crou

Scheibe 21 DOIN 125-5t 1
washer / rondelle

Lagerbock 1
pitiow block f support

Bolzen Form 200 1
pin / axe

Splint 3x56 DIN 94 2

cotter pin f goupille fendue

Zeichnungs-Nr.
drawing no,
plan no.

SZG140A1- 1111101

SZG 140 A1 - 12111

S/G300A5-121

BOL LN 16 - 09.20

OB 54



- B 36 -
Fahrwerkalagerng
Traval gear bearing/Logement du mécanisme de translation

C 025.001 - 152.0060



o~

Fahrvwerksal

Agatime! .
Travel gear bearing/Logement do mécanisme ds translaticon

- A 27 -

Bestell-MNr. : 9528 0Bf Q1 Zedchn,.-Nr. : ¢ 025,001 — 152,000
ordet no. drawiteg no.
no. de oo, plan no,
begtehend zus:
consist. of
copose de
Tell-Nr. Bastell-Nr., Tellbenemumg Anz, Zelchn. -Nr.
yart no. order no. deslemation aty. drawing o,
Fiéce o, o, de com. désignaticn rkre plan .
1 8528 082 01 Lagerung rechts 2 C025.001-152.111
bearing right/logement a droite
2 9528 050 01 Achee 4 C025.001-152.112
axle/essieu
3 9974 053 01 Bolzen 4 BOL IN1&6-0%.30
pin/axe
4 4330 076 01 Splint 6,3x40 DIN 54 8
cotter pin/goumpille fendus
5 4115 061 01 Matter M 36 DIN 9234-10 16
Tt /&crou
6 4023 572 01 Schrauke B 3&x100 DIN E&l1-8.8 16
bolt/vis
7 9528 021 Q01 Lagernmg links 2 QD25,001-152.211

bearing left/logsment & gauche



- A 38 -

= rmg, xurvenfahrbar
Pivot, curve—going/
Chape, Jde bone terue en virage

@l IE —l ! e

7
. L“Tﬁ\
—z

Begtell-Nr. : 9528 094 D1 Zelchin,-Nr. : © 025,011 - 151.000

order no. drawing no.

no. de oonm, plan ho,
brasgtehend aus:

consist., of

COrpose de
Tell-Nr, Bestell-Nr. Tellbensnmmng Anz. Zejckm, ~Nr,
part no.  order no. designation Ity drasdng ng.
piére no. no. de com, désignation ' nkre plan no.

*] 9528 095 01 Schwingenlagermmg 2 C025.011-151,100

pivot/chape
*2 9528 052 01l  soiwilngenlagerung 2 C025,011-151.200

plvot/chape



-,

- A 35 -

Pivot/Chape
'__"___—-{... . [
— | _
@ ||
== | /(
S N | | :
— iy
E [mea =y} :
wFr =
2 ° =
] ] ~
: NNy
d / __.___.-"’f,,.-t"'.l
TN i :
i N
;;I l.% L
i|I ||§ T il -
N - |
| — el
e RS
| —
i il §
AT
- .1

¢ 025.011 - 151.100



- 4 40 -

Schwingenlagermg
Pivor/Chape
Bestell-Nr, : 9528 095 01 Zeickm.-Nr. : C 025.011 - 151.100
order No. drawdng no.
no. de coem, plamn no.
bestahend ans:
conslist. of
compoge de
Tell-Nr. Bestell-Nr. Teilbenenmmg Anw, 2aictm, -Nr.
part To. ordar no. designation oLy. drawing no.
pidgce no. no. de camm. dbésignation rbre plan no.
1 9528 096 D1 Scitrings 1 C025.011-151.111
pivot/chape
2 8528 084 01 Achse 1 C025,.001-151.112
axle/esgion
3 2528 107 01  Ring 2 C025,002-151,113
ring/bague
4 8974 053 01 Bolzen Form 200 1 BOL IN1&05.30
pin/axe
5 4330 076 Q1  splint 6,3x40 DIN 54 Z
: cotter pin/goupille fendue
& 7080 041 01 DU-Buchsa 2
DO-kash/dcaille T
7 7790 044 01 DU-Bcheibe 1
DTiwasher/rondelle I
B 9528 087 01 schwingenlager 1 £025.011-151.121
plvot bearing/logement du chape
g 8528 058 01 Buchsa 1 C025.011-151.122
bush/douille.
10 G732 105 01 Blech LN 70-DE1 1
plate/thle
11 4280 081 01 Sichermgering 140x& DIN 471 1
locking ringfoirclip extérieur
12 4115 061 01 Mutter M 36 DI 33410 - 4
mit/écrou
13 §023 572 01 Schravbe EM 38x100 DIN S551-8.8 4
bolt/vis
14 9763 192 01 Scheiba 1 FALZOSGADD1-123
washer /rondelle
15 7743 D40 01 rnippel 2M 10x1 2
DIN 71412

conical lubricating head/
nipple de graissage & cdne



-

- & 41 -

Schwingenlagening
Pivot/Chape

= 7///}/ B

C 025.011°- 151.200



- A 42 -

s
- Pivot /Chepe
Bestell-Nr. : 9528 098 (01 Pedchin,-Nr. : € 025.011 - 151.200
order no. drawlng no.
np. de comm, plan .
bestehend aus:
copislst. of
oarmpose Je
Tait-Nr. BRastell-Nr, Tellbenammmg Az, Zeichn,~Nr.,
part no.  order rno. designation ey, drawing no.
piéce no. no. de comm, désignaticn : nhre plan no.
1 9528 096 01 Sciwings 1 £025.011-151.111
plvot/chape
2 9528 084 01 Achse 1 C025.001-151.112
&¥le/essiel
3 9974 053 01 Bolzen Form 200 1 BOL IN1605.30
pin/axe
4 4330 076 01 Splint &,3x4D DIN 94 2
cotter pin/goupille fendue
5 7080 041 01 EU-Buchse 2
DU-mush/douille T
& 7790 044 01 D-Schelbe ' 1
—wesher/rondeile 1)
7 8528 087 01 Sciwingenlager 1  ¢€025.011-151.121
pivot bearing/logement du chape
B 9528 098 01 Puchse 1 ©£025.011-151.1:22
bush/doullle
9 9732 105 01 Blech 1IN 70-081 1
- plate/t8le
10 4280 081 01 Sichenmgsring 140xd DIN 471 1
locking ring/circliy extérieur
11 4115 061 01 Mutter M 36 DIV 934-10 4
it /écron
12 4023 572 01 Schraube BM 36x100 DIN 561-8.8 4
bolt/vis
13 9763 192 01 Bcheibe 1 FRLZ09GRO0D1-123
washer/rondelle
14 7743 040 01  Xegelschmlevnippel AM 10x1 2

DIN 71412
ccnical lubricating head/
nipple de gralssage & cfne



- A 43 -

Fundamentkreuz schienenfahrbar 4,6 m
Cruciform base rail-going 4,6 m {
Chéssis™en croix mobile sur rails 4,6 m

Bestell-Nr. ; 9565 134 01

order ho.
no. de comm.

Befastigung dar Turmsticke

Fahrrichtung

Zeichnungs-Nr. @ C 154,002 - 310.000
drawing no.
plan ng.

17 B 26

diredion af Iravelling
Bard de marghe
gl ——

| jAufstieg HE Turm —e—

accas HOC iower s
Bceas mat G

Pos, 12 - 18

fastening of tower section f

fixation des €léments de mat

L — Gystem 120HC

Y i

=

_ _Systern EC

[\o &3

ﬂ

Systam 120HE L

12
Ansicht:; "A"
wiaw [ v
27 -30-
26"

05,35



Tell-Nr.
part-ng.
pigce de

10
11

12

13
14
15
16
17
18
15
20
21
22
23
24
25

28

Bestell-Nr.
order no.
na. de comm.

2565 126 01
9978 503 01
4330 106 01
7ra149101
4315001 01
4065 17001
4115 050 01
9565 142 01
9565 114 01
4065 407 01
4115 050 01

8564 31501

8564 316 01
4061 0596 01
4115 047 01
4230 015 01
9565 156 01
9564 310 01
4320 105 01
9564 3111
9565 166 01
9976 144 1
4330 063 01
4065 162 01
4115 050 (1

9565 167 M

- A 44 -

Teilbenennung
designatian
designation

Tragholm 1
support armn f longeron
Bolzen Form 200
pin [ axe
Splint 10x10C¢ DIN 94
cotter pin f goupille fendue
Typenschild
type plate / plaque sighalétique
Kerbnagel 2x3 DIN 1476
notched nail / clou conique
Schraube M16x80 DIN 933
bolt f boulon
Mutter M 16 DIN 934-10
nut / &crou
Traghalm 2
suppaort arrn { lnhgaroh
Sicherungsblach
safety plata / tole d'amét
Schraube M 16x360 DIN 931-8.8
bolt f boulon
Mutter M 16 DIN 934-10
nutf &crou
Aufstleg komplett
milt Tell-Nr. 13 - 16
access cpl, with parts no. 12 - 167
aceés cpl, avers pigces no 13 - 16
Leitar
ladder [ échellz
Schraube M10x100 DIN 931-3.8
balt f boulon
Mutter M 10 DIN 934-10
nut / écrou
Sicherungsscheibe VS 10
loek washer [ rondelie d'armét
Randtriger
border support { traverse
Bolzen
pin f axe
Splint 10x30 DIN 94
colter pin f goupille fendus
Randtrager
border support f traverse
Strebe
strut / entretoise
Bolzen Form 500
pin f axe
Splint 5x32 DIN 94
cotter pin f goupille fendue
Schraube M 16240 DIN 933-8.8
bolt / boulon
Mutter M 16 DIN 934-1D
nut f écrou
Haltarung
mounting / attache

154 012 - 210.000; Bastell-Nr. 9565 124

Anz.

aty.

nbre

Zeichpungs-Nr.
drawing nao.
plan na.

C 154,002 - 311,111

BOL LN 24 - 16.04

Sid 02.023 TU 04 M1

C 154.002 - 311211

C154.001 - 211311

C153.002 - 311.410

C 153.002 - 311.411

C154.002 - 312111

©153.005 - 312112

C153.005-312.114
C 154.002 - 312.131

BOLLN18-03.11

C 154.002 - 312141

0583



Teil-Nr.
part-ng,
pigce de

27
28
29
3a
3

32

Besgtell-Nr.
order no.

na, de comm,

4082 116 01
4115 057 01
4200028 M
4239 028 01
9564 019 01

8564 137 01

- A 45 -

Teilbenennung
designation
désignation

Schraube M 302100 DIN 931-10.9
baolt/ boulon
Mutter M 30 DIN 934-10
nut f écrou
Schelbe 31 DIN 125-5t -
washer ! randelle
Sicherungsscheibe VS 30
lock washer f rondelle d'arrét
Distanzrahr
distance tube f douiliz d'écarternent
Distanzrahr
distance tube [ douilte d'écartement

C 154.002 - 310.000; Bestell-Mr. 9566 134

Anz.

qty.

nbre

16
16
32
16

16

Zeichnungs-Nr.
drawing no.
plan no.

Liebhemr-Mom 30 f 17
Ausg. 05, 93

C 153.001 - 311.311

C152.004 - 311.411

06 95



Fundamentkreuz stationar 4,6 m
Cruciform base stationary 46 m/
Chassis en oroix fixe 46 m

Bestell-Nr. ; 9565 146 01 -
order no.
na, de comm.

A 4E -

Zelchnungs-Nr. : C 154.002 - 373.000
drawing na.
plan no.

Befastigung dar Turmatlicke

K fastenmg of tower sastlon f
4 fixation des ékmants de mal
:
i sysemec- - Syalem 120HC . T

— 8

_ 2

3

Aufaag HS-Turm —w— T B

aroes HG {ower | 7
Beses i HE
Fos. 12- 16

7

Syzlem 120HC
= ' ———-8-1

Spindeianschiul mit Pymmids
autrigger jack connecton with pyramidal sLppot /
raccord du varn méchanigue avac support pyramidal

Oberkamts Fundamentkreuz
upper &dge chuciform pate |
}  srée supenaurs chissis en crolx

1500
min. 1460, mawx. 1850

—

G 153001 - 216410

Spindalanschiuf mhi Fundementplatte Az
pulrigper jack conneclion with foundation skab Ao
raccord du varn mécanique avec plague de fondatian A3

Qharkante Fundanantkrauz
uppef edge aucdomrm base !
_L artte wpéﬁzmch&anlna‘_nmix

oo a @
H =
b=
..... 3
I:l‘-
2| T
¢ o e B
E.
g
]
T -
E
E

—
e

G 165.001 - 51B412

07.85



L

Teil-Nr,
part-ng,
piece de

10
11

12

13
14
15
16
17
18
14
20
21
22
23
24
25

28

Bestell-Nr,
order no.
no. de comm.

556865 136 01
9878 503 01
4330106 01
773149101
4315 001 01
4065 170 01
4115 050 01
9565 142 01
9565 114 01
4065 407 01
4115 050 01

9564 31501

9564 316 01
4081 'L'.I‘B'E 01
4115 047 01
4239 01501
8564 M9 MM
9564 137 01
9564 025 01
2564 026 1
8564 028 M1
4055 164 01
4238020 M
4065 211 01
4215003 1

4115 052 1

- & 47 -

Tetlbenennung
designation
désignation

Tragholm 1
support arm { lahgeran
Bolzen Form 200
pin / axe
Splint 10x100 DIN 94
cotter pin f goupille fendue
Typenschild
type plate / plaque signalétique
Kerbnagal 2x3 DIN 1476
notched nail 7 clou conique
Schraube M16x80 DIN 933
bolt f boulan
Mutter M16 DIN 934-10
nut f crou
Traghalm 2
support amm { langeron
Sicherungsblach
safety plate / thle d'arrét
Schraube M 16x350 DIN 931-8.8
bolt / boulon
Mutter M 15 DIN 934-10
nut f &crou
Aufstleyg kaomplett
mit Teil-Nr. 13 -16
access opl., with parts no. 13- 164
acces opl, avec pigdces no 13- 16

- Leiter

ladder / échells
Schraybe M 10x100 DIN 931-8.8
kol # boulon
Mutter M 10 DIN 234-10
nut [ écrou
Sicherungsschelbe VS 10
lock washer f rondelle d'arrét
Distanzrohr
distance tube f douille d'écartement
Distanzrohr
distance tube / douille d'écarternent
Spindel
spindle / brache
Abstiitzplatte
support plate / plague d'appui
Deckel
cover f couvercle
Schraube M16x50 DIN 933-8.8
tolt / boulon
Sicherungsscheibe VS 16
lock washer f rondelle d'armét
Schraube M 20x60 DIN 933-8.8
bolt f boulon
Scheibe 20 DIN 6516
washer / rondellz
Mutter M 20 DIN 934-10
nut f écrow

C 154,002 - 375.000; Bestell-Nr. 9565 1456

Anz.

qty.
nbire

16
16
18
16

16

Zeichnungs-Nr.
drawing no.
pfan no.

C 154.002 - 311,111

BOL LN 24 - 16.04

Sld 08.023 TU 04 M1

C 154.002 - 311.211

£ 154.001 - 311,311

C 163.002 - 311.410

C 153.002 - 311.411

C 153.001 - 311.311
C 153.004 - 311.411
G 153.001 - 373.321
C 153.001 - 373.322

C 153.001 - 373.223

o705



- b 48 -

Fundamentkreuz schienenfahrbar 3,8 m
Cruciform base rail-going 3.8 m/
Chassis en croix moebile sur rails 3,8 m

Bestell-Nr. : 9585 148 01 Zelchnungs-Nr. : € 154,003 - 310.000
arder ng. drawing no.
no. de comm. ptan no.

direction of ravelling 5
5en5 de mamhe

"— — ! | mutstiog HG Turm —= :
S acces HE tower :

o] accds mat HO ( *
Pos. 12- 16 :

Ll k3 ~h

L System EC

System120HC | |

Befestigung der Turmstlicke Trffe MR
fastening of tower section ! A“*‘F“"‘} A
fixation das &léments da mat WIEW | WUS

- |T . -],- __ - Syatem 120HC

<

RITE:



Teil-Nr.
part-no.
pigce de

10
1"

12

13
14
15
16
17
18
18
20
21
22
23
24
25

26

Bestall-Nr.
order na.
na. de comm.

9565 148 01
4973 503 01
4330 106 01
773142101
4315 001 0
4065 170 01
4115 050 01
8he5 451 [Hy|
8565114 1
4065 407 01
4115 050 (1

4564 315 01

09564 316 01
4061 096 01
4115047 1
4239 015 01
89565 168 M
9564 310 01
42330 105 01
9584 336 01
8565 172 (M1
89976 144 01
4330 063 01
4065 162 01
4115 050 01

9565 167 01

- A 4% -

Teilbenennung
designation
désignation

Tragholm 1
support arm { longeron
Bolzen Form 200
pin f axe
Splint 10x100 DIN 84
cotter pin { goupille fendue
Typenschild
type plate / plaque signalétique
Kerbnagel 2x3 DIN 1476
notched nail / clou conigue
Schraube M16x80 DOIN 933
balt f boulon
Mutter M 16 DIN 934-10
nut f écrou

Traghoim 2

support arm { longeron
Sicherungsblech
safety plate f thle d'arrét
Schraube M16x360 DN 931-8.8
Bolt 7 boulon
Mutter M 16 DIN 934-10
nut f dcrou
Aufstieg komplett
mit Tejl-Nr. 13 - 18
access cpl., with pars no, 13- 16/
accés opl., avec pidgces no 13- 16

- Lejter

ladder f échelle
Schrauba M 10x100 DIN 931-8.8
bolt / boulon
Nutter M 1¢ DIN 934-10
nut f &croy
Sicherungsscheibe V5 10
lock washer f rondelle d'arrét
Randtrager
border suppart ! traverse
Bolzen
pin { axe
Splint 10x90 DIN 94
cotter pin £ goupille fendug
Randtrager
border support { traverse
Strebe
strut / entretoise
Bolzen Form 500
pin / axe
Splint $x32 DIN 84
cotter pin / goupille fendue
Schraubs M 16x40 DIN 9533-8.8
bolt / boulon
Mutter M 16 DIN 934-10
nut f écrou
Halterung
mounting { attache

C 164.003 - 310.000; Bestell-Nr. 5565 148 01

Anz.

qty.

nbre

Zelchnungs-Nr.
drawing no.
Rlan na.

C 154.003 - 311,111

BOLENZ24-16.04

Sid 08.023 TU 04 M1

€ 154.003 - 311211

C 154.001 - 311.311

©153.002 - 311.410

C153.002 - 311.411

C 154003 - 312.111

C153.005 - 312112

C153.006 - 312114
C154.003 - 212131

BOLLN18-03.11

C154.002 - 212141

07 83



Taii-Nr.  Bestell-Nr.
part-no.  orderno.
pigce de  no. de comm.

27 4062 116 1
28 4115 057 1
28 4200 028 01
30 4239028 0
31 8564 019 1
32 89564137

- A 50 -

Teilbenennung
designation
désignation

Schraube M 30x100 DIN 931108

bolt / boulon
Mutter M 30 DIN 924-10

nut { écrou
Scheibe 31 DIN 125-5t

washer / rondelle
Sicherungsscheibe VS 30

lock washer 7 rondelle d'arrét
Distanzrohr

distance tube { douille d'écartement
Distanzrohr

distance tuba / doville d'écarterment

C 154.003 - 310.000; Bestel-Ny. 9565 148 01

Anz,

gty.
nbre

16
15
32
15

16

Zeichnungs-Nr.
drawing no.
plan no.

Liebher-Morm 30 f 17
Ausg. 05 93

C153.001 - 311.311

C 153.004 - 311.411

07.83



- A E1 -

Fundamentkreuz stationdr 2,8 m
Cruciform base stationary 3.8m/
Chéassis encroix fixe 3,8 m

Besta||-Nr. : 9565 153 1
arder no.

no. de comm.

Zelchnungs-Nr. ; C 154.003 - 373.000
drawing no. .
plan ng,

Eofastigung dar Turmstiicke
fastening of lower sactlon
fixalion des &lémenis da mat

——— "B
R
I
3
Aufslbeg HE.Turm —a=- G
acees HG imwer | 7
Bceis Pl HC
Pos, 12 -16
T
_,-'-"-FFF-
i ———— 811

Systam 120HC

Spindalangchlul mit Pyramide
outrigger jack connectlon wilh pyramidal soppart
recocord du vérin mechanique avec support pyramidal

Spindatanschiuf mit Fundamentplatie A 3
cutrigger jack conneclion wilh foumdalion slab A3/
raceord du vérn mécanioqus aves ptagque de fandetion Az

Oharkanis FuRdamsnikrmnr Obarkanta Fundaman threuaz
upper edge ccifarm kage ! , upmer edps aucionm baae /
+ BiEfe aupsrleurs chheals en ool {  Erdeupénieurs chsels en ook
ln]'= = - |II
.8 [

|
1

1

1

1
—
-]

|

o 1500
min. 1460; max. 1640
min, 1420; max. 1810

—
l—— .

153007 P 216.410 & 1h3.001 - A8

o7 45



Teil-Nr.
part-no.
pigce de

10
i1

12

| 13
14
15
16
17
18
15
20
21
22
23
24
25

28

Bestell-Nr.
order na.
no. de camm.

9565 149 01

9978 503 1

4330106 1

773149101
4315001 01
4065170 1
4115030 1
8565151 M1
8565 114 01
4065 407 01
4115 050 01

8564 31501

9564 316 01
4061 096 01
4115 047 01
4239 015 01
9564 019 01
9564 137 01
9564 025 01
9564 026 01
9564 028 01
4065 164 01
4239 020 01
4065 211 01
4215 003 01

4115 052 01

- A B2 -

Tellbenennung
designation
désignation

Tragholm 1
support arm / [engeron
Balzen Form 200
pin f axe
Splint 10x100 DIN 84
cotter pin f goupille fendue
Typenschild
type plate / plaque signalétique
Kerbnagel 2x2 DIN 1476
notched nail f clou conigue
Schraube M 18x80 DIN 933
bolt f boulon
Mutter M 16 DIN 93410
nut { crou
Tragholm 2
support arm { longeron
Sicherungsblech
safety plate f thle d'arrét
Schraube M 16x260 DIN 931-8.3
bolt / baulon
Mutter M 16 DIN 934410
aut/ écrou
Aufstieg komplett
mit Tall-Nr. 13 - 16
access cpl., with parts no. 13- 16/
accés cpl., avec piéces no 13- 18
Leiter
 ladder fachella
Schraube M 10x100 DIN 331-8.8
bolt f boulon
Mutter M 10 DIN 924-10
nyt f ooy
Slcherungsscheibe ¥S 10
lock washer / rondelle d'arrét
Distanzrohr
distance tube f douille d'écartement
Distanzrohr
distance tube [ douille d'écarternent
Spindal
spindle / broche
Abstiitzplatte
support plate / plaque d'appui
Deckel
cover f couvercla
Schraube M16x50 DIN 933-8.8
baoft f boulon
Sicherungsscheibe VS 16
lock washer / rondelle d'arrét
Schraube M 20x60 DIN 822-8.8
belt f boulon
Scheibe 20 DIN 8516
washer / rondelle
Mutter M 20 DIN 934-10
nut / acrou

G 154003 - 373.000; Bestel-Nr, 9565 152 01

Anz.

gty.

nbre

16
18
16
16

16

Zeichnungs-Nr.
drawing no.
plan na,

C154.003 - 311111

BOLLN24-16.04

Sid (48,023 TU 04 MM

C154.003 - 311.211

< 154.001 - 311.311

€ 153.002 - 311.410

C 153.002 - 311.411

153001 - 31131
¢ 153.004 - 311.411
C 152001 - 373.321
S 153.001 -373.322

C 153.001 - 373.323

or.gs



